





nr	Titel	Prioritet (1-5)	Personale/ansvar	Obs	Færdig til en besvarelse fra os	Mødekom kommentar	SYNAB kommentar	Konklusion fra Brugermødet
1			5 Praksis	Måske det er på grund af alle patienters tidligere lab prøver, også selvom de er over 1 år gamle.			Kan vi ikke, så vi kun er databehandler og vi kun gemmer i 80 dage	
2	20		1 Lab, Region H	Vi har et ønske fra Region Hovedstaden om ændring af standardisation til Adve. Det viser som en ret stor værdi der ikke kan være "både" eller "hvad"? Husk, at de skal møde på laboratoriet d. 14-09-20. Husk også, at fortløbende tilbudsstilling er nødvendig for en del af laboratorierne.			Mail d. 20/10/20 Standardisation kan her ændres til noget andet. Vi skal bruge et eller andet om hvad tallet skal være. Forslag fra SYNAB: at det ændres til 1000. Vurdering af tallet der sendes og det i) Bemærk - Udover nok skal systemet i både web og admin Default tallet, som den enkelte lab kan ændre. Skal være i admin-web. Dette er inc. enske 3	
3	doubt 2		laboratorikonkurrencer i Regionhovedstaden	Andret tekst i Patient Adve: Inc. Kåre om anvender bookingssystem for blodprøvetagning er det ønsket at teksten kan ændres til: "Husk at skal møde på laboratoriet d. 14-09-20. Husk også, at fortløbende tilbudsstilling er nødvendig." Nuværende tekst se bilde: 	Hvis ikke alle laboratorier ønsker at ændre formuleringen bør der under i Admin/Backend være mulighed for at vælge hvilken tekst man ønsker at anvende.		Default tekst, som den enkelte lab kan tilrette. Skal være i admin-web	
4	10		3 Fra Admin-gruppemøde 11.11.20	Det ønskes af få en pop-up, hvis man har lavet ændringer og klikker siden at gemme ændringen først. Der skal ske vi gemmer ændringer? Skriv indtastning, så alle har				
5	30		3 Fra Admin-gruppemøde 11.11.20	Lab tager over praktisk tingsregulering fra praksis, men det er ikke fra alle praksis. Det har været et større problem den sidste uge, men tidligere har problemet også været der, dog i mindre omfang.			Vi kan tilføje to-fæls, udelukkede del og start dato. Adgang formen fra gemmet lab hvis udelukkelse er udført. Efter start dato kan man selv logge ind på det lab som man ønsker at anvende.	
6	6 RSDV			En analyse er oprettet med en advarende på 7-10 dage. Jeg vil gerne have en analyse formidlet om, at der allerede konstateret et svar. Vores praksisundersøgt samt vores bedende overtagne ønsker, at oplysningen kommer, når analysen bestilles og ikke hvis den er udført. Hvis man vil have en analyse formidlet om, at der allerede konstateret et svar, kan man gemme rekviritionen og kan bestemme spørgsmålet i stedet for laboratorispejlskræ der tager prøven.			Denne forspørgsmål er valgt på performance. Alle analyser skal være bestilt på rekviritionen, for at sikre at der ikke bliver udført analyse uden at have disse advarende- og bekering regler. Indlægge fæls er profit, er analysen ikke påkøbt ud fra start. Har også noget med fremstilling af gene, hvis den først skal taget om 1/2 år fæls.	
7	10		1 Kommune	Drøner en bog af funktion til weblog				
8	5		3 Kommune	Hvis man har en patient som er på vej til at blive indlagt, kan man se på de blodprøver, der kan nogle gange være længe mellem at den enkelte skal udføres ud. Ulemper er, at vi ofte er alene i valg, og så er det noget rod at vi ikke kan se alle PTB'er ud			Vi vil gerne indføre de 3 med, men kan det, sende en mail til dem når de er blevet tildelt, og de skal kontakte deres lab.	
9	doubt 8		Region S, OUH	Drøner om at prioritet på 3 ind for skilning af brugere er for højt				
10	20		1 BM, IS	Lab tager over praktisk tingsregulering fra praksis, men det er ikke fra alle praksis. Det har været et større problem den sidste uge, men tidligere har problemet også været der, dog i mindre omfang. Det er for forskellige slags printer, filer der hedder "barkode-printer" har nogle printer i strege, den der hedder "weblog.pdf" har svage udsatte på alle printer for oven, for neden og det mellem strege.			Det er udvalgt vil ved kun Hæmatologi indsender der ikke kan læse strege, kan firma til disse instrumenter ikke gå?? Der er lavet forskellige forslag, nye barcodere m.m. og har testet med praksis online og været på besøg. WRS-15, DPH-1000 (printeropstilling) var ud til have en positiv effekt. Disse timer er brugt og er derfor leveret.	
11	50		3 Praksis	Jeg kunne godt tænke mig, at når jeg henter blodprøve bestilling frem i gemte/hotel, så vil man kunne se hvilke "parker" der er bestilt fra lægen. Hvis man lægen have bestilt en blodprøve og prøvata og det vil være nyttigt for mig at vide. Når man bestiller parkerne kan de se i den måde hvilke ovenover parkerne			Anbefaler det flyttes til ny Weblog. Dette er en kæmpe ændring.	
12	20		1 Laboratorie, biokemi vejle	Vi har for 7 dage siden lagt en systembesked i Weblog indholdende et link. Dette link virkede desværre ikke og jeg ved derfor ikke hvordan det kan rettes. Hvis det er muligt, vil jeg gerne have en oplysning om, hvordan det kan rettes. Hvis det er muligt, vil jeg gerne have en oplysning om, hvordan det kan rettes. Hvis det er muligt, vil jeg gerne have en oplysning om, hvordan det kan rettes.			Kan læses i Admin. Tænk det ville være godt med en anden måde at gemme i Admin. Det skal så kunne håndteres for dem der ikke har læst beskeden og dem der har!	
13	20		3 Praksis	Datamærkning ved et skæb er i formatet dd-mm-åååå. Koden er et oplysning om at det er menstruation for fæls 17 dage siden. Det ville være skidt hvis formatet var kalender til at klikke på i stedet for ovenstående			Dette er ikke muligt i dag, derfor ønske til ny Weblog hvor der skal være en ny prompt type med kalender valg.	
14			3 praksis	Kan det gøres tydeligere, hvordan man sender kopier til andre behandlere.			Det er med vilje tagt ind i "oplysninger", da de fleste behandlere ikke ønsker at få et kopier.	
15	10		1 Spec. Læge	Som det er nu En patient går til sin egen læge i en anden praksis, der har Weblog for at få taget blodprøver, som er tagt på hotel af en speciallæge praksis. Speciallægens indtastning står på blodprøven. Hvis patient lægen indtastning er udført i den berørte speciallæge indtastning. Dvs blodprøven er kommet til speciallæge praksis med "forkert" indtastning. En speciallæge praksis med mange læger er det svært at tjekke patientens blodprøver, når den rekviritionen læges indtastning er forkert.			Det bør altid være indtastning fra original rekviritionen på rekviritionen.	
16	15		3 praksis	Efter aftale fremgår jeg herved overførsel af problematikken (indtastning). Desværre kunne jeg ikke lade holde curser på rekviritionen under hotel og samtidig tage klip, så jeg kunne vise det helt konkrete problem. Grunden til jeg skriver er at vores sekretær har talt i hotel rekviritionen om bip kunne tage hos os. Når man holder curserne på rekviritionen, står der at det har en PTB, der ikke kan tages i praksis (det kan den godt). Når man åbner rekviritionen står der så at calcium-ion og thyroglobulin-antistof ikke kan tages i praksis, men det stod ikke for åbning af rekviritionen. Vores sekretær åbner ikke rekviritionen, det burde ikke være oplysning, når det ikke er skilt indtastning man åbner. PT havde så skilt til bip hos os, men måtte gå forgået, da anti-Tg ikke kan tages her (calcium-ion havde jeg skiftet ud med total-calcium). Lidt ærgerligt, da det er i samarbejde. Kan man udvide det skilt, så det tydeligere fremgår både for og efter åbning af rekviritionen hvad der kan tages i praksis og hvad der ikke kan? Det kunne spare en del patienter for at køre forogives til egen læge.			Skal de med mouse over, så alle om de kan tage prøverne til det laboratorie, som de forogives er i hotel rekviritionen og det er 23-09-2021. Det vil kan vise med en rekviritionen, om rekviritionen kan tages til det laboratorie, den er rekviritionen til, ikke om den kan tages på rekviritionen vælge laboratorie. Det kan dog være misvisende.	
17	10		1 PLO kursus	Funktion til at sætte afbøder på "advise", når man bruger bemærkninger			Afboender tilføje automatisk, (svaret som står ud for praksis i Weblog)	
18	40		3 PLO kursus	Link til fx patientvejledninger fra analysen	laboratoriet skal lægge patientvejledning på og vedligeholde det.		Skal diskuteres. Hvor skal det være og hvem skal vedligeholde det? - kan det være læst med en prompt med til at vejledning, eller link indtastes i den generelle analysevejledning?	
19			3 PLO kursus	Webportalen skema skal kunne gemmes og først sendes afsted på dato			Skal diskuteres. Funktionalt skal lavet i weblog, derfor tager den har, evt. to prøvetagningstider eller det gemmes skal den spørge i de gemme den eller udskrive den med det samme med. Webportalen. Funktionen findes allerede: Se bildeet - skal teksten ved ændres?	Advarsel Rekviritionen indeholder følgende analyser, der ikke kan lægges på hotel i gemte blodprøver. Ekskluder (klik i listen) at <input type="button" value="Gå tilbage"/> <input type="button" value="Hotel kan efter afslut"/> <input type="button" value="Indtastning"/> <input type="button" value="Annuller"/>
20	15		1	Udførelse af gammel cpr service. Multimedialt kører den gamle CPR WebService http://webservice.multimed.dk/Esapo/wo/CprService.aspx den er erstattet af http://cprservice2.multimed.dk/1.0.0/CprService.svc den gamle udføres ved udgangen af januar 2021 ifølge Thomas Multimed Det påkøber (minimum) Weblog Backend Admin 7 Backlog til gennedansning af borgersessioner Web Patient			Alle 21. Effort men ikke ændret i produktion endnu	
21			3 Spec. Læge	Forsødt at man skal kryds af i samme boks ved skemaevnning			Dette er ny weblog	
22			3 Syntab	Hvis ventetid er ualmindelig stor (fx 10 min) skal man rekviritionen ændre			Måske for at vælge, om brugeren skal have adgang til Weblog eller Corona, og på site over til det rigtige system ved siden	
23	20		3 Praksis	Hår men står i skemaevnning. Læge ønsker Efter en patient prøve i weblog, kan vi komme tilbage til ny rekviritionen. Det blev der fremkommer, er bildeet hvor vi kan vælge mellem skemaevnning og skemaevnning. Det er et mål for dem der ikke er i (Forsiden) og ikke på siden, hvor vi skal vælge mellem skemaevnning			Har snakket med praksis om problemet.	
24			1 Mødel	Ende at det kommer "tomme" CPR ind på rekviritionen oprettet i praksis			Skal testes	
25			3 BM, Århus	Gensend af ED virker ikke mere fra backend			Skal testes og arbejdes sammen med rekviritionen om at løse problemet. WB-29	
26			3 praksis	Funktion i Weblog hvis en læge har valgt en funktion, og laboratoriet efterfølgende ændre dets placering i HSD, så har lægen stadig mulighed for at rekviritionen analysen. Der burde ikke være muligt, da funktionen skal fjernes ligesom laboratoriet flytter analysen til HSD			Bliver rettet	
27			3 BM, Århus	Hvis man på 2 forskellige analyser har den samme prompt som en SKAL bevare på analyse 1 og Kan bevares på analyse 2, så giver det problemer. Det er altså en fejl som vi skal have rettet hurtigst muligt. Prompt DNX13124 indtastning lagt på 2 analyser. På Albumin P som kan bevares og på Koagulationsfaktor i iVink (INR) P som skal bevares.			Bliver rettet. WB-33	